
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE I\,1 ONSERRAT

VISTO

Los errores administrativos involuntarios detectados en el

los trámites y resolución de colación de grado con respecto al Sr.

36.985.837.

CO NSIDE RAN DO

Córdoba,

fr,3 0c T ?017

proceso de gestión de

ANDRES CESANA, DNI

,J!,!C - il¡l r!tkj I l1r:iorzl ie

Que el Sr. ANDRES CESANA, DNI 36.985.837, es egresado de la carrera de

Martillero y Corredor Público y realizó los trámites correspondientes de gestión de

Diplom a.

Que el mencionado egresado debió obtener su Diploma en la colación de julio de

201-7 .

Que es necesario enmendar los errores en la gestión de trámites para expedir al

egresado su correspondiente Diploma en la próxima colación.

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1": Solicitar a Oficialía Mayor arbitre los medios necesarios para poder expedir y

entregar al Sr. ANDRES CESANA su Diploma de Martillero y Corredor Público en la

colación de Noviembre de 2017 de acuerdo al siguiente detalle:

Art. 2": Protocolícese, comuníquese y archívese

45V -f-? "-
Obispo Trejo y Sanab tia 2g4 / Cp.X50O0|;F i Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar

APELLIDO

y NOMBRE

DNI FECHA DE

NACIM IE NTO

NACIONALIDAD AÑO DE

INGRESO

FECHA DE

INGRESO

FECHA DE

EG RESO

AN DRES

CESANA

36.985.837 03/08/1992 a rgentin a 201-2 or/03/7012 17 /12/2ors

l:r¡3. 11.üü SERGiO
D IB ECTOR


